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WYJAŚNIENIA SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA cz. 3
oraz ZMIANA TERMINU SKŁADANIA OFERT 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę leków 
i wyrobów medycznych, nr sprawy 86/2018.

Zamawiający Uniwersytecki Szpital Kliniczny w Białymstoku, działając na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.) przedstawia poniżej treść pytań 
i udzielonych odpowiedzi do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ):

Pytanie nr 1: 
Dotyczy Pakietu nr 3 poz. 1, 2, 3, 6: Czy Zamawiający dopuści wchłanialny, jałowy hemostatyk powierzchniowy w formie gazy, ze 100 % utlenionej, regenerowanej celulozy o udokumentowanym działaniu bakteriobójczym. Okres wchłaniania 7-14 dni. Czas umożliwiający hemostazę w przeciągu 2 minut. Pozostałe wymogi bez zmian.
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza parametr „czas umożliwiający hemostazę w przeciągu 2 minut” pod warunkiem spełnienia pozostałych wymogów SIWZ.

Pytanie nr 2: 
Dotyczy Pakietu nr 3 poz. 3: Czy Zamawiający dopuści jałowy hemostatyk rozmiar 5 x 1,25 cm? Pozostałe parametry bez zmian.
Odpowiedź: 
Tak.

Pytanie nr 3: 
Dotyczy Pakietu nr 3 poz. 4, 5: Czy Zamawiający dopuści gąbkę posiadającą równoważne właściwości i zastosowanie  wchłaniającą się od 3 do 5 tygodni?
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza gąbkę wchłaniającą się od 3 do 5 tygodni, natomiast wymaga spełnienia pozostałych parametrów opisanych w SIWZ.

Pytanie nr 4: 
Dotyczy Pakietu nr 84: Czy Zamawiający dopuści kompresy wysokiej jakości, zapewniające doskonałą chłonność ze sprasowanej 100% bawełny zamiast 4 warstwowych oraz 6 warstwowych?
Odpowiedź: 
Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 5: 
Dotyczy Pakietu nr 84: Czy Zamawiający dopuści rozmiary:
Poz. 1 – 12 x 12
Poz. 2 – 12 x 25
Poz. 3 – 12 x 40
Poz. 4 – 12 x 50
Poz. 5 – 12 x 75
Poz. 6 – 25 x 75
Odpowiedź: 
Poz. 1-5 – Nie.
Poz. 6 – Tak.

Zamawiający informuje, nastąpi zmiana terminu składania i otwarcia ofert w ww. postępowaniu na:
· 06.11.2018r. do godz. 10.00 – składanie ofert
· 06.11.2018r. o godz. 11.00 – otwarcie ofert
Miejsce składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.


